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12  października,  podczas  organizowanej  w  ramach  Europejskiego  Kongresu  Małych  i  Średnich
Przedsiębiorstw w Katowicach uroczystej Sesji Sejmiku Województwa Śląskiego, wręczono certyfikaty i
wyróżnienia honorowe V edycji Programu „Samorząd, który wspiera MŚP”.

Prezydent Piotr Jedliński  otrzymał tytuł:  Prezydent - Lider, który wspiera MŚP.

Miasto Koszalin w kategorii Miasto otrzymało certyfikat, a Prezydent statuetkę oraz dyplom. Nagroda
potwierdza  szczególną  dbałość  samorządu  Koszalina  o  rozwój  przedsiębiorczości  oraz  docenia
dotychczasowe działania w wspieraniu sektora MŚP. Co istotne -  przystąpienie do konkursu było
bezpłatne.

Nagroda przyznawana jest w ramach ogólnopolskiego programu (konkursu)  „SAMORZĄD, KTÓRY
WSPIERA MŚP”  organizowanego  przez  Regionalną  Izbę  Gospodarczą  w  Katowicach.  Konkurs  ma
charakter  cykliczny.  Jest  to  przedsięwzięcie  towarzyszące  Europejskiemu  Kongresowi  Małych  i
Średnich Przedsiębiorstw. Program jest skierowany do jednostek samorządu terytorialnego szczebla
wojewódzkiego, powiatowego i lokalnego. Celem programu jest wyłonienie i promocja samorządów,
które  stwarzają  przedsiębiorstwom  sektora  MŚP  dogodne  warunki  do  prowadzenia  działalności
gospodarczej oraz w szczególny sposób wspierają rozwój tego sektora.

Znalezienie  się  w  gronie  Laureatów Programu to  potwierdzenie  szczególnej  dbałości  samorządu
naszego  miasta  o  rozwój  sektora  MŚP.  Otrzymanie  tak  prestiżowego  tytułu  z  rąk  środowisk
biznesowych jest wyraźnym sygnałem,  iż podejmowane działania w zakresie wspierania MŚP są 
skuteczne i mają trwały charakter. 

Kapituła V edycji programu przyznała dziewięć certyfikatów „Samorząd, który wspiera MŚP” w trzech
różnych kategoriach.

Pozostali laureaci: w kategorii Miasto - Suwałki, Oświęcim, Legnica, Rydułtowy i Brodnica.  Laureatem
Programu w kategorii „Powiat” został Powiat Pszczyński, natomiast w kategorii „Gmina wiejska” – 
Gmina Jasienica i Gmina Godów.
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